Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 14 de agosto de 2025 as 13:29. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 1366/PAS-IFSULDEMINAS, DE 04 DE JUNHO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal do Sul de Minas
Gerais - Campus Passos, nomeado pela Portaria nº 1.603 de 6 de setembro de
2018, publicada no D.O.U. de 11/09/2018, no uso das atribuições  e o que consta no
Processo nº 23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Art. 1º Designar para comporem o Núcleo o NAF - Núcleo de Apoio
Fiscal e Contábil da Receita Federal - IFSULDEMINAS Campus Passos,  os
servidores  abaixo  relacionados,  deste  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Sul de Minas Gerais/Campus Passos.

Função Nome Matrícula
SIAPE

Coordenador JULIO CEZAR DA SILVA 3121914
Membro Discente LETÍCIA FAGUNDES DE OLIVEIRA 202411000035
Membro Discente LORENA FAGUNDES DE OLIVEIRA 202411000021
Membro Discente MARIA CLARA BATISTA 202311000012
Membro Discente CAMILLA TAYANNE ALVES SOARES 202311000039
Membro Discente BRUNO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 202314700009
Membro Discente PETERSON RICHARD EDUARDO SANDES 202314700015
Membro Discente RAFAEL ALBINO FERREIRA 202311000021
Membro Discente ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 202214700037

Art. 2º Estabelecer que essa Comissão desenvolverá suas atividades
com vigência até 12 meses.

Publicação: Transparência Ativa em 04 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FLAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
04 de junho de 2025 as 10:00 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 3º Revogar a portaria Nº 040/2025.

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=637&ano=2025&numero=1366&hash=8e558409c12a913de5c08145a2ed0430&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/